

# Mirazov Holding ApS

C/o Per Mirazov Jensen, Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 07 86 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Per Bjørn Mirazov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirazov Holding ApS C/o Per Mirazov Jensen Krathusparken 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 07 86 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bjørn Mirazov Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.264.538 kr. mod -12.068.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-559.973</b>	<b>-674.164</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.794.689	-5.208.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.354.662</b>	<b>-5.883.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.918.836	1.253.722
Andre finansielle indtægter	18.267.545	3.108.637
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.543.089	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200.790	-12.730.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.250.168</b>	<b>-14.250.961</b>
1 Skat af årets resultat	-985.630	2.182.142
<b>Årets resultat</b>	<b>5.264.538</b>	<b>-12.068.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-860.462	-12.181.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.264.538</b>	<b>-12.068.819</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	6.125.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	25.645.136	29.439.825
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.725.000	3.725.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.370.136</u>	<u>33.164.825</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.077	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.077</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.477.213</u></b>	<b><u>33.164.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.832	107.885
Udskudte skatteaktiver	2.440.000	3.013.000
Tilgodehavende selskabsskat	270.554	287.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.295	161.700
Andre tilgodehavender	19.428.479	44.955.590
Periodeafgrænsningsposter	0	45.406
Tilgodehavender i alt	<u>22.658.160</u>	<u>48.571.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.722.834	55.177.604
Værdipapirer i alt	<u>76.722.834</u>	<u>55.177.604</u>
Likvide beholdninger	13.122.353	7.157.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.503.347</u></b>	<b><u>110.906.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>141.980.560</u></b>	<b><u>144.071.344</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	128.954.736	129.815.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.079.736</b>	<b>130.053.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.476.684	5.491.774
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.476.684	5.491.774
6 Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Gæld til pengeinstitutter	6.581.796	6.654.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.063	373.500
Anden gæld	537.281	1.482.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.424.140	8.526.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.900.824</b>	<b>14.018.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>141.980.560</b>	<b>144.071.344</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	129.815.198	113.000	130.053.198
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-860.462	0	-860.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.125.000	0	6.125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.125.000	0	-6.125.000
	<u>125.000</u>	<u>128.954.736</u>	<u>0</u>	<u>129.079.736</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	573.000	-2.309.042
Regulering af tidligere års skat	280.717	-9.548
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	131.913	136.448
	<u><b>985.630</b></u>	<u><b>-2.182.142</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>30.568.629</u>	<u>30.568.629</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>30.568.629</b></u>	<u><b>30.568.629</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.128.804	-919.927
Årets afskrivninger	-208.877	-208.877
Årets nedskrivninger	<u>-3.585.812</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-4.923.493</b></u>	<u><b>-1.128.804</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>25.645.136</b></u>	<u><b>29.439.825</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>3.725.000</b></u>	<u><b>3.725.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>3.725.000</b></u>	<u><b>3.725.000</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	6.615.100
Tilgang i årets løb	200.000	1.253.722
Afgang i årets løb	0	-7.868.822
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-92.923	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-92.923</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>107.077</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mirazov Holding ApS
Knuckit ApS, Gentofte	100 %	107.077	-92.923	107.077
		<b>107.077</b>	<b>-92.923</b>	<b>107.077</b>

## 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.491.684	5.506.774
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.000	-15.000
	<b>5.476.684</b>	<b>5.491.774</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.491.684	15.000	5.476.684	0
	<b>5.491.684</b>	<b>15.000</b>	<b>5.476.684</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.492 t.kr., er der givet pant i selskabet ejendomme.

Der er afgivet pant i selskabets værdipapirer overfor bankforbindelser for en gæld på t.kr. 6.582.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
